（第６号様式）

北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書                                                 令和  元 年 7 月 3 日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第  00045   号

                                 名  称 株式会社 北 創

代表者名 佐 々 木 康 宏

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 花と樹木を育てる活動

期   間 平成30年5月24日～9月20日

取組概要

耕 起 作 業 5月24日 トラクターで耕起作業

播 種 作 業 5月31日 ひまわりの種の播種作業

草 刈 作 業 6月22日 刈払機で草刈作業

開 花 状 況 8月 2日 開花状況(7月30日～8月25日まで開花)

刈 取 作 業 9月20日 刈払機で刈取作業

項   目 地域の質を高めるための取組

期   間 平成30年7月26日

取組概要

本社(栗山町)前国道234号線の道路の沿道を約1000mの間ゴミ・空き缶等

を拾いました。

ゴミ袋8袋分のゴミを拾い国道の清掃作業を行いました。

所要時間は約1時間です。

北竜町分についてはひまわりの植栽管理の際にゴミを拾いました。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。